
Tournoi des Officiers div ter 1
Golf de Lavaux - 14.06.2024

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 René Zwahlen Migros GolfCard 5,6 7 7 19 19

2 --- Denis-Clovis Lamon Crans-sur-Sierre 12,7 16 16 17 17

3 --- Andrea Benz Riederalp 12,1 15 15 16 16

4 --- Elodie Mascitti Constantin Crans-sur-Sierre 15,5 19 19 14 14

5 --- Walter Hofmann OSGC 19,8 22 22 12 12

6 --- Thomas Suter Migros GolfCard 25,7 29 29 11 11

7 --- Pierre-André Meylan 27,7 29 29 11 11

8 --- Philippe Boss Migros GolfCard 24,6 28 28 10 10

9 --- André Berdoz Lavaux 16,4 21 21 9 9

10 --- Thomas Schneider Lenzerheide 20,9 23 23 8 8

11 --- Guy Strickler ASGI 11,5 15 15 8 8

12 --- Marc Truffer ASGI 25,5 29 29 7 7

13 --- Matthias Vetsch Lägern/Otelfingen 17,9 23 23 6 6

14 --- Francois Monney Migros GolfCard 41,5 48 48 6 6

15 --- Nikolaus Fischer 27,2 31 31 5 5

16 --- Rose-Marie Schmid Migros GolfCard 30,3 34 34 4 4

17 --- Henri Mathis Payerne 27,1 31 31 3 3

Mixte | Stableford - Net

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Francois Monney Migros GolfCard 41,5 48 48 40 40

2 2 Thomas Suter Migros GolfCard 25,7 29 29 34 34

3 3 Pierre-André Meylan 27,7 29 29 32 32

4 4 Elodie Mascitti Constantin Crans-sur-Sierre 15,5 19 19 30 30

5 5 Philippe Boss Migros GolfCard 24,6 28 28 30 30

6 6 Andrea Benz Riederalp 12,1 15 15 30 30

7 --- Denis-Clovis Lamon Crans-sur-Sierre 12,7 16 16 29 29
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8 --- Walter Hofmann OSGC 19,8 22 22 28 28

9 --- René Zwahlen Migros GolfCard 5,6 7 7 26 26

10 --- André Berdoz Lavaux 16,4 21 21 25 25

11 --- Thomas Schneider Lenzerheide 20,9 23 23 22 22

12 --- Henri Mathis Payerne 27,1 31 31 22 22

13 --- Matthias Vetsch Lägern/Otelfingen 17,9 23 23 21 21

14 --- Nikolaus Fischer 27,2 31 31 21 21

15 --- Marc Truffer ASGI 25,5 29 29 21 21

16 --- Rose-Marie Schmid Migros GolfCard 30,3 34 34 19 19

17 --- Guy Strickler ASGI 11,5 15 15 18 18

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Nearest to the pin
mixte T15

Mixte 7m10 Nikolaus Fischer

Software by

Créé à : 14.06.2024 16:42
Page 2 de 2


